
AM\664831LV.doc PE 388.519v01-00

LV LV

EIROPAS PARLAMENTS
2004 «

«««

«
«
«««

«
«

« 2009

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

25.4.2007 PE 388.519v01-00

GROZĪJUMI Nr. 112-112

Ziņojuma projekts (PE 384.469v01-00)
Mojca Drčar Murko
Aromatizētāji un dažas pārtikas produktu sastāvdaļas ar aromatizētāju īpašībām izmantošanai 
pārtikas produktiem un uz tiem

Regulas priekšlikums (COM(2006)0427 – C6-0259/2006 – 2006/0147(COD) – grozījumu 
tiesību akts)

Komisijas ierosinātais teksts Parlamenta izdarītie grozījumi

Grozījumu iesniedza Edite Estrela

Grozījums Nr. 112
12. apsvērums

(12) Aromātvielas ir vielas ar noteiktu 
ķīmisku sastāvu un aromatizētāju īpašībām. 
Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 
1996. gada 28. oktobra 
Regulu (EK) Nr. 2232/96, ar ko nosaka 
Kopienas procedūru attiecībā uz garšvielām, 
kuras lieto vai kuras paredzētas lietošanai 
pārtikas produktu sastāvā vai to dekorēšanai, 
pašlaik tiek īstenota aromātvielu 
novērtēšanas programma. Piecu gadu laikā 
no šīs programmas pieņemšanas saskaņā ar 
šo regulu ir jāapstiprina aromātvielu 
saraksts. Šī saraksta pieņemšanai ir jānosaka 
jauns termiņš. Šo sarakstu paredzēts iekļaut 
sarakstā, kas minēts Regulas (EK) Nr. [...] 
2. panta 1. punktā.

(12) Aromātvielas ir vielas ar noteiktu 
ķīmisku sastāvu un aromatizētāju īpašībām. 
Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 
1996. gada 28. oktobra 
Regulu (EK) Nr. 2232/96, ar ko nosaka 
Kopienas procedūru attiecībā uz garšvielām, 
kuras lieto vai kuras paredzētas lietošanai 
pārtikas produktu sastāvā vai to dekorēšanai, 
pašlaik tiek īstenota aromātvielu 
novērtēšanas programma. Piecu gadu laikā 
no šīs programmas pieņemšanas saskaņā ar 
šo regulu ir jāapstiprina aromātvielu 
saraksts. Šī saraksta pieņemšanai ir jānosaka 
jauns termiņš, pēc kura atceļ 
Regulu (EK) Nr. 2232/96. Šo sarakstu 
paredzēts iekļaut sarakstā, kas minēts 



AM\664831LV.doc PE 388.519v01-00 2/2 AM\

LV

Regulas (EK) Nr. [...] 2. panta 1. punktā.

Or. en

Pamatojums

Ar šo priekšlikumu atceļ Padomes 1988. gada 22. jūnija Direktīvu 88/388/EEK, savukārt šī 
direktīva skar Regulas (EK) Nr. 2232/96 jomu.


	664831lv.doc

